UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PALMAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO AMBIENTE

109 Norte, Av. NS 15 ALC NO 14, Bloco III, Sala 201 | 77020-210 | Palmas/TO

(63) 3229-4177 | www.uft.edu.br/ppgciamb | selecaopgciamb@uft.edu.br

EDITAL Nº 26/2020 – PPGCiamb

RESULTADO DOS RECURSOS DA ETAPA I DO PROCESSO SELETIVO PARA

ALUNO REGULAR

MESTRADO E DOUTORADO EM CIÊNCIAS DO AMBIENTE

INGRESSO 2021

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e

do Programa de Pós-Graduação em Ciências do Ambiente, torna público o Resultado dos

recursos da etapa I, objeto dos editais nº 10 e 11/2020, que trata do processo seletivo para o

ingresso nos cursos de Mestrado e Doutorado, turma 2021, nos termos da Resolução CNE/CES nº

1, de 03 de abril de 2001 e nos termos da Resolução CNE/CES nº 1, de 03 de abril de 2001 e em

conformidade com o Regimento Geral da Pós-Graduação (De acordo com a Resolução n°

09/2018 – Consepe-Alterada pela Resolução Consepe nº 17/2019, de 27/03/2019- Alterada ad

referendum do Consepe pela Resolução Consepe nº 03/2020, de 25/03/2020).

1. DOS RECURSOS DA ETAPA I

1.1. Candidatos ao curso de Mestrado:

CPF Situação na Etapa I

Situação após análise

recurso

Recurso

004216...-90 0,0 INDEFERIDO

Não atendeu ao item

4.3.1 edital 10/2020

1.2. Candidatos ao curso de Doutorado:

CPF Situação na Etapa II

Situação após análise

recurso

Recurso

817416...-53 0,0 INDEFERIDO

Não atendeu ao item

4.3.1 edital 11/2020

039228...-40 7,25 INDEFERIDO

Não atendeu ao item

4.3.1 edital 11/2020

374211...-20 0 INDEFERIDO

Não atendeu ao item

4.3.1 edital 11/2020

339667...-68 4,3 INDEFERIDO

Não atendeu ao item

4.3.1 edital 11/2020

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PALMAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO AMBIENTE

109 Norte, Av. NS 15 ALC NO 14, Bloco III, Sala 201 | 77020-210 | Palmas/TO

(63) 3229-4177 | www.uft.edu.br/ppgciamb | selecaopgciamb@uft.edu.br

014334...-06 1,3 INDEFERIDO

Não atendeu ao item

4.3.1 edital 11/2020

046176...-12 0,0 INDEFERIDO

Não atendeu ao item

4.3.1 edital 11/2020

044691...-10 5,6 6,1

As demais pontuações

não atenderam ao item

4.3.1 edital 11/2020

189473...-15 1,35 INDEFERIDO

Não atendeu ao item

4.3.1 edital 11/2020

981884...-63 3,91 4,55

As demais pontuações

não atenderam ao item

4.3.1 edital 11/2020

322858...-68 2,9 INDEFERIDO

Não atendeu ao item

4.3.1 edital 11/2020

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (63) 3229-4177, pelo e-mail

selecaopgciamb@uft.edu.br ou no site www.uft.edu.br/ppgciamb.

Palmas, 13 de novembro de 2020.

Comissão de seleção do PPGCiamb

mailto:pgciamb@uft.edu.br
mailto:pgciamb@uft.edu.br